2022 год
9г-5
Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым работам (услугам),
о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к инфраструктуре
субъектов естественных монополий

	N п/п
	Наименование показателя
	По каждой железной дороге (и/или филиалам)

	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	итого за год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	грузовые
	пассажирские
	грузовые
	пассажирские
	грузовые
	пассажирские
	грузовые
	пассажирские
	грузовые
	пассажирские

	1.
	Количество поданных обращений об определении места примыкания
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0

	2.
	Количество обращений, в отношении которых принято решение о возможности примыкания к объекту инфраструктуры
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0

	[bookmark: Par746]3.
	Количество обращений, в отношении которых принято решение об отказе в определении места примыкания к объекту инфраструктуры, с детализацией оснований отказа
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0

	[bookmark: Par758]4.
	Количество обращений к владельцу инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования об открытии станций
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0

	[bookmark: Par770]5.
	Количество обращений владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования в Росжелдор об открытии станций, с детализацией:
- по обращениям третьих лиц;
- по собственной инициативе
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0

	[bookmark: Par784]6.
	Количество обращений к владельцу инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования о закрытии станций
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0

	[bookmark: Par796]7.
	Количество обращений владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования в Росжелдор о закрытии станций, с детализацией:
- по обращениям третьих лиц;
- по собственной инициативе
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0




